
�  

УКРАЇНА 
ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

17 грудня 2015 року                м. Деражня                                        № 61 

Про затвердження плану 
роботи  міськвиконкому 
на 2016 рік 

        Керуючись ст.ст.52, 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши пропозиції щодо плану роботи міськвиконкому на 
2016 рік, міськвиконком  

ВИРІШИВ: 

1. План роботи міськвиконкому на 2016 рік затвердити (додається). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Сидорук Валентину Аркадіївну. 

Міський голова                                                                           А. М. Ковпак 


